
ZARZĄDZENIE NR 83.2018
WÓJTA GMINY SADKI

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz.994 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/64/2017 Rady Gminy Sadki z 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadki na rok 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr XLI/4/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 2018 r. , Uchwałą 
Nr XLII/7/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 28 lutego 2018 r., Uchwałą Nr XLIII/13/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 
29 marca 2018 r., Uchwałą Nr XLV/24/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 26 kwietnia 2018 r., Uchwałą Nr 
XLVI/33/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 28 maja 2018 r., Uchwałą Nr XLVII/36/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 
28 czerwca 2018 r., Zarządzeniem Nr 51.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 29 czerwca  2018 r. , Zarządzeniem 
Nr 57.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 17 lipca  2018 r., Uchwałą Nr XLVIII/42/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 
23 lipca 2018 r. ,Zarządzeniem Nr 62.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 07 sierpnia  2018 r. , Uchwałą Nr 
XLIX/44/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 30 sierpnia 2018 r., Zarządzeniem Nr 71.2018 Wójta Gminy Sadki z dnia 
07 września 2018 r. , Uchwałą Nr L/50/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 27 września 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.922.750,69 zł, z tego:

1) dochody bieżące 29.472.797,74 zł;

2) dochody majątkowe 449.952,95 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„ Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 31.217.112,31 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 28.480.272,68 zł;

2) wydatki majątkowe 2.736.839,63 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) § 13. otrzymuje brzmienie:

„ Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2018 rok  z zakresu administracji  
rządowej   w wysokości 10.008.389,29 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.294.361,62 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

Wójt Gminy

Dariusz Gryniewicz

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 008,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 008,00

0,00 0,00

0,00 2 008,00

801 0,00 649,95

0,00 0,00

80153 0,00 649,95

0,00 0,00

0,00 649,95

852 0,00 3 710,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 385 673,51 389 383,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

61 343,81 61 993,76

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 343,81 61 993,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 856,00 104 856,00

Oświata i wychowanie 536 289,81 536 939,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

71 052,84 73 060,84

Urzędy wojewódzkie 71 052,84 73 060,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 87 223,79 89 231,79

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83.2018

Wójta Gminy Sadki

z dnia 9 października 2018 r.

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 1



85213 0,00 3 710,00

0,00 0,00

0,00 3 710,00

855 0,00 2 480,00

0,00 0,00

85504 0,00 2 480,00

0,00 0,00

0,00 2 480,00

razem: 0,00 8 847,95

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 847,95

0,00 0,00

29 922 750,69

252 852,20

449 952,95

147 996,20

104 856,00

majątkowe

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

majątkowe

Ogółem: 29 913 902,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 852,20

449 952,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

147 996,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 856,00

bieżące 29 463 949,79 29 472 797,74

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

307 210,00 309 690,00

Wspieranie rodziny 307 210,00 309 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 9 174 502,66 9 176 982,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

36 710,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

46 487,00 50 197,00

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3718477,29 3541477,29 2586155,36 955321,93 0 177000 0 0 0 148000 148000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3720485,29 3543485,29 2586155,36 957329,93 0 177000 0 0 0 148000 148000 0

przed zmianą 191582,55 191582,55 185064,84 6517,71 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193590,55 193590,55 185064,84 8525,71 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2008 2008 0 2008 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8043694,8 6649543,23 5183265,56 1466277,67 1040869,65 248425,92 104856 0 0 40000 40000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 649,95 377,7 0 377,7 272,25 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8044344,75 6649920,93 5183265,56 1466655,37 1041141,9 248425,92 104856 0 0 40000 40000 0

przed zmianą 61343,81 50914,16 0 50914,16 10429,65 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 649,95 377,7 0 377,7 272,25 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61993,76 51291,86 0 51291,86 10701,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10429,65 0 0 0 10429,65 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 272,25 0 0 0 272,25 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10701,9 0 0 0 10701,9 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 607,31 607,31 0 607,31 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6,45 6,45 0 6,45 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 613,76 613,76 0 613,76 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50306,85 50306,85 0 50306,85 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 371,25 371,25 0 371,25 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50678,1 50678,1 0 50678,1 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1178268,46 741848,26 601216 140632,26 0 436420,2 0 0 0 15000 15000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3710 3710 0 3710 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Zmiany planu wydatków

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

PlanNazwa

4 5

3866477,29

0

2008

3868485,29

191582,55

0

2008

193590,55

0

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

19

0

0

0

0

0

0

0

0

852

2008

8083694,8

2008

0

649,95

8084344,75

61343,81

0

649,95

61993,76

10429,65

0

272,25

10701,9

607,31

75011

4210

801

80153

0

6,45

613,76

50306,85

0

371,25

50678,1

1193268,46

0

3710

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

2820

4210

4240

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83.2018

Wójta Gminy Sadki

z dnia 9 października 2018 r.

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 1



po zmianach 1181978,46 745558,26 601216 144342,26 0 436420,2 0 0 0 15000 15000 0

przed zmianą 46487 46487 0 46487 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3710 3710 0 3710 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50197 50197 0 50197 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46487 46487 0 46487 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3710 3710 0 3710 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50197 50197 0 50197 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9284032,66 483382,66 312875,73 170506,93 0 8800650 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2480 230 230 0 0 2250 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9286512,66 483612,66 313105,73 170506,93 0 8802900 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349940 51090 43004,56 8085,44 0 298850 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2480 230 230 0 0 2250 0 0 0 0 0 0

po zmianach 352420 51320 43234,56 8085,44 0 301100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 297750 0 0 0 0 297750 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2250 0 0 0 0 2250 0 0 0 0 0 0

po zmianach 300000 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 34976,91 34976,91 34976,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230 230 230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35206,91 35206,91 35206,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28471424,73 16337931,39 9602484,28 6735447,11 1948596,02 9849554,12 105343,2 0 230000 2736839,63 2736839,63 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8847,95 6325,7 230 6095,7 272,25 2250 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28480272,68 16344257,09 9602714,28 6741542,81 1948868,27 9851804,12 105343,2 0 230000 2736839,63 2736839,63 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

83884

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

83884

855

852

34976,91

300000

0

230

35206,91

31208264,36

0

8847,95

31217112,31

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki razem:

1196978,46

46487

0

3710

50197

85504

3110

4010

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

85213

4130

46487

0

3710

50197

9284032,66

0

2480

9286512,66

349940

0

2480

352420

297750

0

2250

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 052,84 2 008,00 73 060,84

75011 Urzędy wojewódzkie 71 052,84 2 008,00 73 060,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 052,84 2 008,00 73 060,84

801 Oświata i wychowanie 61 343,81 649,95 61 993,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

61 343,81 649,95 61 993,76

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 343,81 649,95 61 993,76

852 Pomoc społeczna 44 362,83 3 710,00 48 072,83

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

33 000,00 3 710,00 36 710,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 000,00 3 710,00 36 710,00

855 Rodzina 9 136 802,66 2 480,00 9 139 282,66

85504 Wspieranie rodziny 307 210,00 2 480,00 309 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

307 210,00 2 480,00 309 690,00

9 999 541,34 8 847,95 10 008 389,29

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 052,84 2 008,00 73 060,84

75011 Urzędy wojewódzkie 71 052,84 2 008,00 73 060,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00

801 Oświata i wychowanie 61 343,81 649,95 61 993,76

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

61 343,81 649,95 61 993,76

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 429,65 272,25 10 701,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607,31 6,45 613,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 306,85 371,25 50 678,10

852 Pomoc społeczna 44 362,83 3 710,00 48 072,83

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

33 000,00 3 710,00 36 710,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 000,00 3 710,00 36 710,00

855 Rodzina 9 136 802,66 2 480,00 9 139 282,66

85504 Wspieranie rodziny 307 210,00 2 480,00 309 690,00

3110 Świadczenia społeczne 297 750,00 2 250,00 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 411,91 230,00 6 641,91

9 999 541,34 8 847,95 10 008 389,29Razem:

Dotacje zadania zlecone

Razem:

Wydatki zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83.2018

Wójta Gminy Sadki

z dnia 9 października 2018 r.

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan budżetu gminy według Uchwały L/50/2018 Rady Gminy Sadki z dnia 27 września 2018 roku wynosił:
po stronie dochodów 29.913.902,74 zł
po stronie wydatków 31.208.264,36 zł

Dochody

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.008,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.51.2018–
dotacja celowa z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do
obsługi środka identyfikacji elektronicznej;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 649,95 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.53.2018 –
dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na
finansowanie kosztów zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst. lub osoby fizyczne
zgodnie z aktualizacjami i korektami wniosków ;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 3.710,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.55.2018 –
dotacja celowa z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie
pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek
opiekuńczy;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.480,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.51.2018 –
dotacja celowa z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach
programu „ Dobry Start”;

Wydatki

Dział 750 Administracja publiczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.008,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.51.2018 oraz
na podstawie wniosku Sekretarza Gminy RO.3037.20.2018.NK–
środki z przeznaczeniem na zakup urządzeń służących do obsługi
środka identyfikacji elektronicznej;

Dział 801 Oświata i wychowanie Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 649,95 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.53.2018 oraz
na podstawie wniosku kierownika GZOO 032.13.2018.KU –z
przeznaczeniem na wyposażenie w podręczniki, materiały
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na finansowanie kosztów
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby
prawne inne niż jst. lub osoby fizyczne zgodnie z aktualizacjami i
korektami wniosków ;

Dział 852 Pomoc społeczna Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.710,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.55.2018 oraz
na podstawie wniosku kierownika GOPS 3011.33.2018 – dotacja
celowa z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek
dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy;

Dział 855 Rodzina Dokonać zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.480,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Kuj-Pom. WFB.I.3120.3.55.2018 i
wniosku kierownika GOPS 3011.33.2018 – dotacja celowa z
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach programu „ Dobry
Start ” ;

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 1



Plan dochodów zwiększono o kwotę 8.847,95 zł
Plan wydatków zwiększono o kwotę 8.847,95 zł

Plan dochodów po zmianie wynosi 29.922.750,69 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 31.217.112,31 zł

Wójt Gminy

Dariusz Gryniewicz

Id: 8FD509C1-5408-4F09-8714-6CF5C0943C96. Podpisany Strona 2




